quaeris, sunt eadem ipsae, quas iam anno MDLXIV. Henr. Stephanus in *Dictionario Medico* post *Erotiani* et *Galeni Expositiones dictionum Hippocratis*, pp. 105-109. eadem titulo inscriptas, Atēnē rāv. Hippocratis. M̄ssor, edidit; quas porto easdem Barth. Eustachius Erotiani et Galeni Glossariis, anno MDLXVI. ac editis, adiecerat latinae versione illustratas. Nec vero potest ovum ovo esse similius, quam sunt Glossae a Iungermano editae illis, quas primus Stephanus in lucem emiserat: ita quidem, ut eadem prorsus fortitiae hallucinationes in utroque pariter exemplis reperiuntur; veluti, ἀριθμός pro ἀριθμοῖς, αὐτός pro αὐτῷ; (qui quidem erroriam olim quoque in Gregorii libellum de Dial. ion. §. 123. est propagatus;) ἀναφέντι pro ἀποφορᾷ, ἀχαιεστι πρὸ ἀρχαιεστί, similiaque alia, quae quo pacto corrigenda viderentur, perspecte. Iungermanus in margine ssae editionis docuit; eius notulas Grokovius etiam in inferiore sui exempli ora adposuit. Paulus post operam ab Henr. Stephano libello huic praestitam, Barth. Eustachius easdem glossas, quasi ad Hippocratem spectantes et ab Herodoto quodam congregatas, Erotiani et Galeni glossariis Hippocrateis, Venet. MDLXVI. editis, ita adianxit, ut Graecis vocabulis; emissa interpretatione graeca, latinam adieceret interpretationem: unde dein easdem Hiers Mercurialis in Appendix sui Hippocratis repetiit, hoc titulo insignitas: *Herodoti Dictionarium vocum Hippocratis*.

Haec ante Iungermanum gesta sicut notitiam huius viri effugerunt, sic posteriores Hippocratis Editores datuissi videtur opera huic libello ab eodem Iungermano praestita, iudiciuunque prudentissimum quod ille de hoc Lexico, ut vulgo inscribatur, tulerat. Nam et in insigni editione Hippocratis Genevensi, quae anno M. DC. LVI. prodiit, libellus hic in Prolegomenis post Erotiani et Galeni glossaria, quasi et ipse ad Medicæ artis patrem spectaret, exhibebatur, ex Henr. Stephani exemplo repetitus: et in splendida Charteriana Hippocratis et Galeni editione, Parisiis anno M. CC. LXXXIX. in lucem emissa; T. II. pp. 440-444. graeca Henr. Stephani cum Eustachii latiniata repetita sunt, ut non erubuerit Editor titulum praefigere huiusmodi: Hippocratis Atēnē rāv. Ιπποκράτειον γλωσσα. sc̄rum Herodoti Herodot. T. VI. P. II. — X

Dictionarium, quarundam dictionum Hippocratici. Atque in hac Parisiensi editione, paululum quidem mutata est vocabulorum series, ut non modo (quemadmodum in Stephani exemplo) secundum literarum initialium ordinem colloca- ta sint, sed etiam secundum legitimam illarum literarum, seriem, quae in quoque vocabulo primam literam sequuntur; hoc modo: Ἀβας, ἀβρος, γυνακιτη, αιχλα etc. Ceterum et in hac et in Genevensi, quam dixi, editione eadem vitiosae voces, quas Stephani exhibebat exemplum, αφιδιας, αποθη, αχαρισι etc. fideliter repetuntur, nulla mentione facta verae scripturae ab Lungermano commentatae. Denique, recentiori etiam memoria, Lipsiae anno M. DCC. LXXX. Franzius Erotiani et Galeni Glossariis rursus, eadem hasce Glossas, quasi Herodoti cuiusdam *Dictionar- rium vocum Hippocratis*, ita adiunxit, ut non modo Lungermani, sed et Wesselingii operam illis praecepsam perinde ignorasse videatur: nam eis quidem vocabulia, de quibus vel H. Stephanus vel Camerarius in Prolegomenis ad Herodotum aliquid commentati erant, horum Virorum annotationes subiecit; reliqua vero, et in his eadem ipsa, quae foede corrupta legebantur, prorsus intacta reliquit, ne ulla quidem notula adiecta.